vyBkytujf, spathijeme zase ve spisech Quintilianovfch. Srovn.

d. 1 tarn magnae quaestionis

pondus; 6 gaudii pondus.

3 tragoediam — intra me
ipse formavi

6 quemcumque (adfectum) ora-

tor induerit

8 angustiae rerum

9 ut beatissimus recitatio-

nem eius eventus prosequatur

12 haec eloquentiae primordia,

haec penetralia

lucrosae huius et sanguinan-

tis eloquentiae

14 altiorem (— graviorem)

8ermonem

332, 9 et adfert infirmitati

naturali non leve pondus, quod

vidua est; 356, 15 accedit aliquid

ponderis huic merito meo; 4, 2,

125 hoc plus habeat — in adfir-

mando ponderis; 8, 5, 8 ut rei

pondus etiam persona adfirmet;

10, 1, 97 gravitate sententiarum,

verborum pondere ; 9, 1, 20 oratio

— pondere — proeliatur.

137, 18 ilia intra se cogi-

tasse; 11, 3, 2 quae intra nosmet

ipsos composuimus ; 10, 6, 2 intra

se ipse disponit

167, 7 nondum omnes exui-

mus adfectus

307, 25 intra angustias facul-

tatum

10, 1, 109 extulit inmortalis

ingenii beatissima ubertate; 10,

1, 61 beatissima rerum verborum-

que copia; 10, 3, 22 beatiorem

spiritum parent; 179, 19 circa

beati fructus: nos desidia male

audimus; 186, 8.

260, 2 non una causa vitae,

non una primordia? 12, 10, 3 fu-

turae mox artis primordia; 12

prooem. 3 ex ipsis sapientiae pe-

netralibus; 6, 2, 25 et — ipsa

huius loci aperire penetralia.

128, 10 crudeli ilia et san-

guinaria (lege).

3, 8, 42 altior quaestio
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ingenium alunt

15 paenitentiam ago

16 manifestus est — in con-

trarium accingi

breve et in proximo est

incipit (=necesse est, se-

quitur) Demosthenes — eodem

anno — extitisse

18 a Calvo quidem male au-

disse tamquam solutum

23 ea verborum planitas est

24 quo torrente — saeculnm

defendit

25 primae Demostheni tri-

buuntur

26 laudis et gloriae et in-

genii loco — iactant

2, 5, 18 ad alenda — in-

genia

322, 26 egisse pacti huius

paenitentiam; 9, 3, 12nonactnro

paenitentiam

1, 12, 16 ad — sordidum

lucrum accingimur

102, 4 facilis et in promptu

ratio est; 7, 1, 44 cura in proximo

est; 1, 3, 4 quod in proximo est

26, 5 quare si apparuerit te

malam causam habere, incipis rem

iniquissimam postulare; 166, 5

et quotiens nullum praefinitum

est tempus, incipit esse in po-

testate dantis; 213, 8 illo vero

sublato incipit ultimum esse quod

relictum est (cf. 213, 13 hac vero

sublata necesse est earn durare

quae sola est); 233, 9 sic, cum

ita praeparaverit causam, incipit

de iure suo loqui; 3, 6, 17 ergo